

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, OCTOBER 25, 2019

KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN : L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: Jasmine Tower,
3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani
Kolkata-700 017

Website: www.kanco.in,
email id: compliance@kanco.in
Telefax: (033) 2281 5217

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchanges, Notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 14th November, 2019, inter alia to consider and approve the unaudited standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2019.

The information is also available on the website of the Company at www.kanco.in and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.cse-india.com.

By order of the Board,
Sd/-

Manisha Gupta

Place : Kolkata Company Secretary
Date : 24.10.2019 & Compliance Officer

লিপি

কলকাতা, শুক্রবার, ২৫ অক্টোবর, ২০১৯

Kolkata • Friday, October 25, 2019

Arthik Lipi, Page 8

কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

CIN:L51909WB1991PLC053283

রেজি অফিস: জ্যামিন টাওয়ার, চতুর্থ তল, ৩১ শেক্সপিয়ার

সরানী, কলকাতা-৭০০০১৭

Website:www.kanco.in

email id: compliance@kanco.in

ফোন নং: (০৩৩) ২২৮১ ৫২১৭

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১৪.১১.২০১৯ তারিখে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

উক্ত তথ্য পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [Website:www.kanco.in](http://www.kanco.in) এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.cse-india.com.

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্বা/-

মণীশা গুপ্তা

স্থান: কলকাতা

কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ২৪.১০.২০১৯

অ্যাড কম্প্ল্যায়েন্স অফিসার